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TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI
oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert

Zamawiający informuje, iż w zapytaniu ofertowym na realizację zadania: „Dostawa chemii
gospodarczej na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią
w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8” wpłynęły zapytania:

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie 2 asortyment równoważnyw ofercie na dostawę
środków czystości?

Odpowiedź:
Zamawiający w pakiecie nr 2 załącznik nr 2 dopuszcza asortyment równoważny
w pozycjach:
Poz. 33 — granulki do udrażniania rur typu kret 400g-500g,
Poz. 35 — płyn do udrażniania rur 500ml,
Poz. 60 — WC Tytan płyn do WC 700 ml,

Poz. 62 - 4MAX VINEGAR CLEANER 11 -octowy środek do czyszczenia -kuchni, łazienki
i muszli klozetowych. Skutecznie usuwa osady z kamienia i mydła, zacieki wodne i tłuste
zabrudzenia, nadaje połysk i czystość w kuchni, łazience i toalecie. Zamawiający dopuszcza
również inny produkt o podobnych parametrach — treść wniesionego zapy_tania w dniu
12.03.2024r
Poz. 74 Presept granulat 500g lub inny o takich samych właściwościach.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie towaru za pośrednictwem firmy przewozowejna
koszt i ryzyko Wykonawcy?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza dostarczenie towaru za pośrednictwem firmy przewozowejna
koszt i ryzyko Wykonawcy. Adres dostawy: Dom Pomocy Społecznei Filia w Szymiszowie,
ul. Strzelecka 2, 47-100 Szymiszów.

Pytanie nr 4:

Zapytanie do Załącznika 4 - Rękawicenitrylowe
Czy zamawiający dopuszcza rękawiceo stopniu AQL 1,0 ? ( rękawicektóre posiadają niższy

niż 1,5 AQL sąbardziej szczelne i tym samym ich jakość jest znacznie wyższa).
AQL 1,0 lepiej chroni dłonie od AQL 1,5

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również rękawice nitrylowe AQL 1,0

Jednocześnie Zamawiający w związku z licznymi pytaniami dotyczącymi w/w zadania
informuję o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 18.03.2024r. do godz. 12.00.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.


